



Kristiansand  
kommune

# Ambulant dagtilbud

En tjeneste som innebærer dagtilbud i hjemmet til personer med demens



Ambulant dagtilbud er en tjeneste som innebærer dagtilbud i hjemmet til personer med demens. Tjenesten er, fra 2022 til og med 2024, et prosjekt der hensikten er å prøve ut en tjeneste for hjemmeboende personer som ikke kan eller ønsker å benytte seg av kommunens ordinære tilbud om dag- og aktivitetstilbud.

**Målsettingen** med tjenesten er å bidra til at hjemmeboende personer med demenssykdom får mulighet til å gjøre aktiviteter som er ellers kan vanskelig å gjennomføre. Tjenesten skal bidra til å bryte isolasjon og inaktivitet gjennom å bistå i aktiviteter både i og utenfor hjemmet, etter den enkeltes ønske. Aktivitetene kan for eksempel dreie seg om turer, kulturelle aktiviteter, lage mat i fellesskap, samtale og samvær.

Tjenesten ytes av personer som inngår en bindende avtale med Kristiansand kommune, (dag- og aktivitetstilbud), der avtalen er knyttet opp mot vedtak om tjenesten til den enkelte bruker. Personene er dermed å regne som frilansere, og lønnes etter satser tilsvarende støttekontakter.

Alle som inngår en slik avtale er underlagt taushetsplikt, må levere politiattest ved avtaleinngåelse og er pålagt månedlig veiledning av prosjektleder. Prosjektleder har ansvar for å introdusere personen til bruker etter vurdering, og sørge for en introduksjon der pårørende også inviteres til å delta.

Det inngås avtale om ukentlige besøk på mellom 3 til 5 timer, der ukedag og klokkeslett avtales direkte mellom bruker og personen. Oppdraget gjelder frem til avtalen blir sagt opp av en av partene og har gjensidig oppsigelsestid på 1 måned.

Tjenesten er gratis i prosjektperioden, og innvilges med hjemmel i lov om kommunale helse- og omsorgstjenester § 3 - 1.

Dersom det er behov for ytterligere informasjon, kan prosjektleder kontaktes:

Beate Sørensen, tlf. 91 56 36 32

[beate.sorensen@kristiansand.kommune.no](mailto:beate.sorensen@kristiansand.kommune.no)





Kristiansand  
kommune

Postboks 4  
4685 Nodeland  
Tlf: 38 07 50 00  
[www.kristiansand.kommune.no](http://www.kristiansand.kommune.no)

Utarbeidet av Beate Sørensen  
April 2024/Rev. 3